3.2 Miestom plnenia predmetu Zmluvy je Vodné dielo Žilina, Pri celu lózke, 010 01. 

Článok IV. 
Cena a platobné podmienky 

4.1 Cena bez DPH za zhotovenie Diela v rozsahu článku II. Zm luvy je stanovená na základe dohody 
Zmluvných strán, a to vo výške: 

115 166,00 Eur bez DPH 

(slovom: Jednostopäťnásťtisícstošesťdesiatšesť Eur) bez DPH 

4.2 Cena uvedená v bode 4.1 tohto článku zmluvy pozostáva z nasledovných položiek: 

Por.č. Položka Cena 
1. dodanie DRS v súlade s bodom 2.2.1 článku II zm lu 6 340,00 

2. Rekonštrukcia výroby a rozvodu stlačeného vzduchu 
vr + NT v zmysle bodov 2.2.2 až 2.2.8 článku II 108 826,00